
 
 
Sveučilište u Zagrebu 
Građevinski fakultet 
 

Zajedničke službe  

   

 

KLASA: 406-09/14-05/03 

URBROJ: 251-64-02-04/4-14-6 

Zagreb, 17. studeni 2014. 

 

Naručitelj Sveučilište u Zagrebu, Građevinski fakultet, OIB 62924153420, na temelju članka 

13. Pravilnika o nabavama roba i usluga vrijednosti do 200.000,00 kuna i radova vrijednosti do 

500.000,00 kuna u postupku bagatelne nabave za održavanje i izvođenje radova slabe i jake 

struje za 2015. godinu evidencijski broj nabave 008-2014., procijenjene vrijednosti 450.000,00 

kuna, na temelju pregleda i ocjena ponuda donosi sljedeću 

 

     ODLUKU O ODABIRU 

 

U postupku bagatelne nabave objavljene na internetskim stranicama Naručitelja dana 6. 

studenog 2014. godine za nabavu ODRŽAVANJA I IZVOĐENJA RADOVA SLABE I JAKE 

STRUJE NA OBJEKTU SVEUČILIŠTA U ZAGREBU GRAĐEVINSKOG FAKULTETA ZA 

2015. GODINU odabire se ponuda ponuditelja: MAKROTEL d.o.o., Zagreb, Barutanski jarak 

32, koja je nakon pregleda i ocjene prema kriteriju odabira odabrana kao ponuda sa najnižom 

cijenom. 

 

     OBRAZLOŽENJE 

 

Poziv za prikupljanje ponuda objavljen je na internetskim stranicama Naručitelja dana 6. 

studenog 2014. godine. 

 

Javno otvaranje ponuda održano je 17. studenog 2014. u 10,00 sati u prostorijama Naručitelja.  

 

U roku za dostavu ponuda pristigla je jedna ponuda i to: 

1. MAKROTEL d.o.o., 10000 Zagreb, Barutanski jarak 32. 

 

Ponuda je ocijenjena valjanom, te je ponuda ponuditelja MAKROTEL d.o.o., 10000 Zagreb, 

Barutanski jarak 32, odabrana. 

 

        DEKAN 

 

        Prof. dr. sc. Neven Kuspilić 

Prilog: 

Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda 

 

Dostaviti: 

Internetska stranica Naručitelja 


